
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2025 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII.0007.51.2024 Rady Miejskiej w Siennicy z dnia 20 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Siennica na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy 
Miejskiej na 2025 rok. 

§ 2. Plan wydatków otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44643B45-BC71-4155-A8CE-4E26C7826020. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.50.2025 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 11 155 647,56 0,00 11 155 647,56 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 251 731,73 13 000,00 264 731,73 
  2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 5 058,34 13 000,00 18 058,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 10 541 515,22 -13 000,00 10 528 515,22 
  4300 Zakup usług pozostałych 132 071,00 -13 000,00 119 071,00 

710   Działalność usługowa 362 596,00 0,00 362 596,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 285 320,00 1 750,00 287 070,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 285 320,00 1 750,00 287 070,00 
 71035  Cmentarze 77 276,00 -1 750,00 75 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 250,00 750,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 476,00 -500,00 976,00 

750   Administracja publiczna 7 377 742,32 0,00 7 377 742,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 792 450,00 0,00 5 792 450,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 133 000,00 -5 000,00 128 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 5 000,00 235 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 600,00 0,00 50 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 600,00 10 000,00 39 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 -10 000,00 9 300,00 

801   Oświata i wychowanie 37 208 217,34 0,00 37 208 217,34 
 80195  Pozostała działalność 313 494,00 0,00 313 494,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 530,80 530,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -550,80 2 449,20 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 961 435,25 0,00 3 961 435,25 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 989 319,38 -33 450,05 955 869,33 
  4260 Zakup energii 252 587,10 -27 450,05 225 137,05 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44643B45-BC71-4155-A8CE-4E26C7826020. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 -6 000,00 72 000,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 132 770,10 38 000,05 170 770,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 844,10 38 000,05 165 844,15 
 90095  Pozostała działalność 169 559,31 -4 550,00 165 009,31 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 948,00 -5 000,00 94 948,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 39 959,00 450,00 40 409,00 

Razem 77 253 463,73 0,00 77 253 463,73 
 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44643B45-BC71-4155-A8CE-4E26C7826020. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach paragrafu 
„Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących” zwiększa się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 18 058,34 zł; 

● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Plany zagospodarowania przestrzennego” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania PLAN OGÓLNY) zwiększa się wydatki o 
1 750,00 zł do kwoty 287 070,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
235 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
39 600,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zwrot 
dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 530,80 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Pozostałe odsetki” wprowadza się wydatki w kwocie 20,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 
38 000,05 zł do kwoty 165 844,15 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie gminy Siennica w 
2025roku” zwiększa się wydatki o 20 000,05 zł do kwoty 70 000,00 zł; 

○ w ramach pozostałych zadań zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 33 000,00 zł; 
● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 450,00 zł do kwoty 40 409,00 
zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 13 000,00 zł do kwoty 119 071,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 

wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 250,00 zł do kwoty 750,00 zł; 
● w dziale „Działalność usługowa” w rozdziale „Cmentarze” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 

zakupu usług telekomunikacyjnych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 976,00 zł; 
● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” 

w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych” 
zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 128 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44643B45-BC71-4155-A8CE-4E26C7826020. Podpisany Strona 1



● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 
9 300,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 550,80 zł do kwoty 2 449,20 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 27 450,05 zł do kwoty 
225 137,05 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i 
dróg” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
72 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
94 948,00 zł; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Siennica na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44643B45-BC71-4155-A8CE-4E26C7826020. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.50.2025 BURMISTRZA SIENNICY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Siennica w 2025 roku
	Uzasadnienie


		2025-05-16T06:23:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




